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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett Packard Company
产品名称：微型计算机
获证规格型号：CPT－003 P(销售型号: HP Compaq dx2390 Microtower, HP Compaq dx2390 MT): 100－127/200－240VAC, 6/3A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701033549
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-07-06
品牌：惠普、HP
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：HSTNN-W46C(市场名称: HP EliteBook 8530p, HP EliteBook 8530w) 输入: 18.5VDC 6.5A或19.0VDC 4.74A(电源适配器: 1. Series PPP016H，输入: 100-240VAC,2A,50-60Hz，输出：18.5V ,6.5A; 2. Series PPP016L，输入: 100-240VAC,2A,50-60Hz，输出：18.5V ,6.5A; 3. Series PPP016L-E，输入：100-240VAC,2A,50-60Hz，输出：18.5V ,6.5A; 4. Series PPP012H-S，输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A，输出：19V,4.74A; 5. Series PPP012L-E，输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A，输出：19V,4.74A)
证书编号：CQC08701025973
生效日期：2009-10-15
有效期至：2011-09-19
品牌：hp
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：K40xxx，K50xxx，X8Axxx，X5Dxxx，PRO8Bxxx,PRO5Dxxx( “x“可以为0-9，A-Z，a-z或空格，仅用于市场目的，不影响产品的节能性能) 19VDC, 3.42A; (电源适配器: SADP-65KB B)
证书编号：CQC09701035694
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-09-11
品牌：华硕、 ASUS
制造商：同方股份有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：真爱XXXXXX、超越XXXXXX、超翔XXXXXX、超扬XXXX、网悦XXXXXX、火影XXXXXX、CoCoXXXXXX
证书编号：CQC09701036933
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：清华同方
制造商：方正科技集团股份有限公司
产品名称：微型计算机

获证规格型号：方正财税X代XXX XXXX(其中X=0-9 A-Z或为空或字符，代表不同销售区域、销售渠道，仅用于宣传目的，X的变化不影响产品的节能性能): 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC09701036315
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：方正颐和E300XX XXXXX,方正R430XX XXXXX ，方正R64XXX XXXXX，方正R62XXX XXXXX，方正RXXXXX XXXXX，方正AXXXXX XXXXX,方正T4XXXX XXXXX（“X”代表字母A-Z、数字0-9或为空，表示不同的外观颜色和不同的销售渠道，不影响产品的节能性能） 19VDC 3.42A [电源适配器：SADP-65KB BB, PA-1650-02XX(X为0-9,A-Z或空格,只是为了区别销售客户,不影响安全和电磁兼容性能)]; 19VDC 4.74A[电源适配器：ADP-90SB BB, PA-1900-24XX(X为0-9,A-Z或空格,只是为了区别销售客户,不影响安全和电磁兼容性能)]
证书编号：CQC09701035767
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：方正
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：工作站
获证规格型号：4155-XXX, 4158-XXX, 4218-XXX(X=0-9,A-Z或空格,表示市场目的,不影响产品的节能性能) 100-127/200-240VAC, 12A/6A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701036939
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：工作站
获证规格型号：4105-XXX, 4157-XXX,4217-XXX(X=0-9,A-Z或空格,表示市场目的,不影响产品的节能性能) 100-127/200-240VAC, 8A/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701036938
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：联想/Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：PA-1121-08.. ("."代表0-9，A-Z或空格，仅为区别销售客户，型号间无电气及结构上的差异，不影响节能性能) 输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A, 输出: 19VDC 6.3A
证书编号：CQC09701036935
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：42T4416 FRU P/N: 42T4417(输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20VDC/3.25A)(不带电线组件销售)
证书编号：CQC09701036937
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：Lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：PA-1121-08.. (内部编号：PA3717U-1ACA) ("."代表0-9，A-Z或空格，仅为区别销售客户，型号间无电气及结构上的差异，不影响节能性能) 输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输出: 19VDC 6.3A 或19VDC 6.32A
证书编号：CQC09701036934
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：42T4428 FRU P/N: 42T4429  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC/4.5A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC09701036936
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：Lenovo

微型用开关电源

制造商：高效电子股份有限公司
产品名称：开关电源
获证规格型号：HP-D3005Axxxx("x"代表0-9,A-Z,或空格,用于区分不同销售客户,不影响产品的节能性能) 输入: AC100-127/200-240V，50-60Hz，5A/2.5A 直流输出: +5V/19A，+3.3V/16A，+12V1/11A，+12V2/11.5A，-12V/0.15A，+5Vaux/2A，+5V，+3.3V，+12V1，+12V2和-12V的总输出功率不超过290W, 最大输出功率300W；或+5V/19A ，+3.3V/16A ，+12V1 /14.5A，+12V2/11A，-12V/0.15A，+5Vaux/2A，+5V和+3.3V的总输出功率不超过140W。最大输出功率300W  (不带电线组件销售)
证书编号：CQC08701024808
生效日期：2009-10-15
有效期至：2011-07-22
品牌：HIPRO

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：液晶显示器
获证规格型号：MS238**(*为0-9或A-Z或a-z或空白,只是代表市场销售不同,不影响产品的节能性能): 19VDC, 2.1A (适配器：PA-1400-11;ADP-40PH AB;FSP040-RAC)
证书编号：CQC09701036926
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：ASUS

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
产品名称：螺杆式水冷
获证规格型号：30HXC300AH
证书编号：CQC09701036974
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
产品名称：螺杆式水冷
获证规格型号：23XRV4747NRVAA9
证书编号：CQC09701036975
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：开利
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
产品名称：水冷离心式
获证规格型号：CVHE-420-337-283-T-050S-500-I-050L-500;CVHE-420-337-282-I-050S-500-I-050L-450;CVHE-420-337-282-I-050S-500-T-050S-500;CVHE-420-337-278-T-050S-500-I-050S-500;CVHE-420-337-283-I-050S-500-T-050S-500;CVHE-420-337-278-T-050S-450-I-050L-450;CVHE-420-337-278-T-050S-450-I-050L-500;CVHE-420-337-283-I-050S-550-T-050S-500;CVHE-420-337-278-T-050S-500-T-050S-500;CVHE-420-337-282-T-050S-500-I-050S-500;
证书编号：CQC09701036966
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
产品名称：水冷离心式
获证规格型号：CVHG-565-433-297-I-080S-630-I-080S-710;
CVHG-565-433-297-I-080S-710-I-080S-710;
CVHG-565-433-295-I-080S-800-I-080S-710;
CVHG-565-433-288-T-080S-630-I-080S-630;
CVHG-565-433-290-T-080S-560-I-080S-800;
CVHG-565-433-297-I-080S-800-I-080S-710;
CVHG-565-433-292-T-080S-630-I-080S-630;
CVHG-565-433-295-T-080S-560-I-080S-710;
CVHG-565-433-293-T-080S-560-I-080S-800;
CVHG-565-433-293-T-080S-630-I-080S-800;
证书编号：CQC09701036944
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
产品名称：水冷离心式
获证规格型号：CVHG-780-621-303-I-142L-980-I-142L-890,
CVHG-780-621-300-I-142L-980-I-142L-890,
CVHG-780-621-298-I-142L-980-I-142L-890,
CVHG-780-621-300-I-142L-1080-I-142L-980,
CVHG-780-621-302-I-142L-1080-I-142L-980,
CVHG-780-621-300-I-142L-1220-I-142L-980,
CVHG-780-621-305-I-142L-1080-I-142L-980,
CVHG-780-621-302-I-142L-1220-I-142L-1080,
CVHG-780-621-305-I-142L-1220-I-142L-1080,
CVHG-780-621-303-I-142L-1420-I-142L-1080
证书编号：CQC09701036945
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司
产品名称：空调器
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQA140ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ARQC224ATH、ARQC250ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH、以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ450LALH配合使用
证书编号：CQC09701032418
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU

水源热泵机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSWD235AHF
证书编号：CQC09701036212
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：瑞兴

彩色电视广播接收机

制造商：TCL 集团股份有限公司
产品名称：液晶电视机
获证规格型号：L65S10FBEG、L65P10FBEG: 220VAC 50Hz 450W
证书编号：CQC09701036927
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：TCL

家用电冰箱

制造商：中山格兰仕日用电器有限公司
产品名称：冷藏冷冻箱
获证规格型号：BCD-180N （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701036976
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：格兰仕

制造商：无锡松下冷机有限公司
产品名称：家用电冰箱（冷藏冷冻箱）
获证规格型号：BCD-212ES(NR-B21ES1) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701036760
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
产品名称：家用电冰箱（冷藏冷冻箱）
获证规格型号：BCD-292WFC(NR-C29FG1) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701036764
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
产品名称：家用电冰箱（冷藏冷冻箱）
获证规格型号：BCD-227ES(NR-B23ES1) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701036762
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
产品名称：家用电冰箱（冷藏冷冻箱）
获证规格型号：BCD-262WFC(NR-C26FG1) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701036763
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
产品名称：房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW  220V 50Hz
证书编号：CQC09701036873
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
产品名称：房间空调器
获证规格型号：KF-27GW/C   220V 50Hz
证书编号：CQC09701036869
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
产品名称：房间空调器
获证规格型号：KF-34GW  220V 50Hz
证书编号：CQC09701036870
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
产品名称：房间空调器
获证规格型号：KFR-27GW/J 220V 50Hz
证书编号：CQC09701036871
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：三菱
制造商：上海凯菱家电制造有限公司
产品名称：空调器(分体挂壁式)
获证规格型号：KFRd-35GW/EW+1，KFRd-35GW/ER+1, KFRd-35GW/FW+1, KFRd-35GW/FR+1, KFRd-35GW/D+1
证书编号：CQC09701036745
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：KLING
制造商：上海凯菱家电制造有限公司
产品名称：空调器(分体挂壁式)
获证规格型号：KFRd-25GW/EW+1, KFRd-25GW/ER+1, KFRd-25GW/FW+1, KFRd-25GW/FR+1
证书编号：CQC09701036749
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：KLING
制造商：上海凯菱家电制造有限公司
产品名称：空调器(分体挂壁式)
获证规格型号：KFRd-32GW/EW+1，KFRd-32GW/ER+1, KFRd-32GW/FW+1, KFRd-32GW/FR+1, KFRd-32GW/D+1
证书编号：CQC09701036748
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：KLING
制造商：上海凯菱家电制造有限公司
产品名称：空调器(分体挂壁式)
获证规格型号：KFRd-25GW/D+1
证书编号：CQC09701036750
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：KLING
制造商：上海凯菱家电制造有限公司
产品名称：空调器(分体落地式)
获证规格型号：KFRd-51LW/EW+1，KFRd-51LW/ER+1，KFRd-51LW/FW+1，KFRd-51LW/FR+1，KFRd-51LW/L+1
证书编号：CQC09701036752
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：KLING
制造商：上海凯菱家电制造有限公司
产品名称：空调器(分体落地式)
获证规格型号：KFRd-72LW/EW+2，KFRd-72LW/ER+2，KFRd-72LW/FW+2，KFRd-72LW/FR+2，KFRd-72LW/L+2
证书编号：CQC09701036751
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：KLING
制造商：上海双鹿空调器制造有限公司
产品名称：落地式空调器
获证规格型号：KFRd-50LW/J
证书编号：CQC09701036676
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：双鹿
制造商：上海双鹿空调器制造有限公司
产品名称：落地式空调器
获证规格型号：KFRd-120LW
证书编号：CQC09701036675
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：双鹿
制造商：上海双鹿空调器制造有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-35GW/Y2、KFR-35GW/Y2、 KFRd-35GW/F、KFR-35GW/F
证书编号：CQC09701036679
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：双鹿
制造商：上海双鹿空调器制造有限公司
产品名称：落地式空调器
获证规格型号：KFRd-70LW/J
证书编号：CQC09701036677
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：双鹿
制造商：上海双鹿空调器制造有限公司
产品名称：挂壁式空调器
获证规格型号：KFRd-32GW/B   KFR-32GW/B
证书编号：CQC09701036681
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：双鹿
制造商：上海双鹿空调器制造有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-25GW/Y2、KFR-25GW/Y2、 KFRd-25GW/F(2)、KFR-25GW/F(2)、　KFRd-25GW/G、KFR-25GW/G、 KFRd-25GW/D、KFR-25GW/D
证书编号：CQC09701036683
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：双鹿
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号： KFRd-26GW/053-E1, KFR-26GW/053-E1, KFRd-26GW/054-E1
证书编号：CQC09701036948
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-06-24
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFRd-120LW/561S-E1 380V 50Hz
证书编号：CQC09701036957
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-35GW/042-E2，KFRd-35GW/043-E2，KFRd-35GW/044-E2，
KFRd-35GW/045-E2 220V 50Hz
证书编号：CQC09701036954
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-23GW/053-E1，KFR-23GW/053-E1，KFRd-23GW/054-E1
证书编号：CQC09701036952
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-06-24
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号： KFRd-35GW/062-E1， KFR-35GW/062-E1 220V 50Hz
证书编号：CQC09701036956
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-32GW/053-E1, KFR-32GW/053-E1, KFRd-32GW/054-E1
证书编号：CQC09701036950
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-06-24
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-35GW/053-E1, KFR-35GW/053-E1, KFRd-35GW/054-E1
证书编号：CQC09701036951
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-06-24
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-32GW/062-E1， KFR-32GW/062-E1
证书编号：CQC09701036946
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-26GW/062-E1， KFR-26GW/062-E1
证书编号：CQC09701036947
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFRd-46LW/541-E2 220V 50Hz
证书编号：CQC09701036955
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：YAIR 扬子
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-T322CDTA [KFRd-32GW/T2CTA], LS-T321CJTA [KFRd-32GW/T1CTA], LS-E3221JAR [KFRd-32GW/E21AR]
证书编号：CQC09701036686
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-E2615DDW [KFRd-26GW/E15DW], LS-E2615DDR [KFRd-26GW/E15DR]
证书编号：CQC09701036986
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-T351PDTA [KFRd-35GW/T1PTA]
证书编号：CQC09701036980
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-T321PDTA [KFRd-32GW/T1PTA]
证书编号：CQC09701036982
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-Y251PDTA [KFRd-25GW/Y1PTA]
证书编号：CQC09701036983
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-E3215DDW [KFRd-32GW/E15DW], LS-E3215DDR [KFRd-32GW/E15DR]
证书编号：CQC09701036984
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：LS-E3515DDW [KFRd-35GW/E15DW], LS-E3515DDR [KFRd-35GW/E15DR]
证书编号：CQC09701036987
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHN(W1-H)+1,KFR-50LW/HN(W1-H)+1,KF-50LW/HN(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036777
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-46LW/DMZ(W1-H)+1,KFR-46LW/MZ(W1-H)+1,KF-46LW/MZ(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036856
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-25GW/DHT1(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036775
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/DMR(W1-H)+1，KF-23GW/MR(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036781
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHZ(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036857
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHZ(W1-M)+1，KFR-72LW/HZ(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036783
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHZ(W1-G)+1，KFR-72LW/HZ(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036784
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHF(W1-H)+1,KF-50LW/HF(W1-H)+1,KFR-50LW/HF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036724
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHE(C1-H)+1,KFR-50LW/DHE(R1-H)+1,KFR-50LW/HE(C1-H)+1,KFR-50LW/HE(R1-H)+1,KF-50LW/HE(C1-H)+1,KF-50LW/HE(R1-H)+1
证书编号：CQC09701036725
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/DMT1(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036821
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DHT1(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036814
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DHT1(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036813
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHN(W1-H)+1，KFR-72LW/HN(W1-H)+1，KF-72LW/HN(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036721
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体冷风型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KF-50GW/Y(W1-H)
证书编号：CQC09701036718
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHW(W1-H)+1,KFR-50LW/HW(W1-H)+1,KF-50LW/HW(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036729
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-25GW/DHT1(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036743
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHZ(W1-H)+1,KFR-72LW/HZ(W1-H)+1,KF-72LW/HZ(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036991
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-46LW/DMZ(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036778
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/DHT1(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036742
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/DHT1(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036730
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHF(W1-H)+1,KFR-72LW/HF(W1-H)+1,KF-72LW/HF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036859
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DHT1(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036719
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DHF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036720
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DHE(C1-H)+1
证书编号：CQC09701036714
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/DMT1(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036845
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/DMT1(W1-H)+1，KF-23GW/MT1(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036825
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHZ(W1-H)+1,KFR-50LW/HZ(W1-H)+1,KF-50LW/HZ(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036722
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHX2(R1-H)+1，KFR-72LW/HX2(R1-H)+1，KF-72LW/HX2(R1-H)+1
证书编号：CQC09701036776
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/DMF(W1-H)+1，KF-23GW/MF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036782
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-46LW/DMZ(W1-M)+1
证书编号：CQC09701036728
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DQX2(R1-H)+1
证书编号：CQC09701036715
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DQN(G1-H)+1
证书编号：CQC09701036716
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DHW(W1-H)+1
证书编号：CQC09701036717
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DHE(R1-H)+1,KFR-72LW/DHE(C1-H)+1,KFR-72LW/HE(R1-H)+1,KFR-72LW/HE(C1-H)+1,KF-72LW/HE(R1-H)+1,KF-72LW/HE(C1-H)+1
证书编号：CQC09701036868
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHX2(R1-H)+1,KFR-50LW/HX2(R1-H)+1,KF-50LW/HX2(R1-H)+1
证书编号：CQC09701036858
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：分体热泵型落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/DHZ(W1-G)+1
证书编号：CQC09701036780
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：广东科龙空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/VP-1,KF-23GW/VP-1,KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1
证书编号：CQC09701036911
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/VP-1,KF-26GW/VP-1,KFR-26GW/VG-1,KF-26GW/VG-1,KFR-26GW/VB-1,KF-26GW/VB-1
证书编号：CQC09701036915
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-71LW/UQ-2,KF-71LW/UQ-2,KFR-71LW/VB-2,KF-71LW/VB-2
证书编号：CQC09701036913
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/VP-1,KFR-32GW/VG-1,KFR-32GW/VB-1
证书编号：CQC09701036914
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/UQ-2,KF-50LW/UQ-2,KFR-50LW/VB-2,KF-50LW/VB-2
证书编号：CQC09701036916
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/VP-1,KF-35GW/VP-1,KFR-35GW/VG-1,KF-35GW/VG-1,KFR-35GW/VB-1,KF-35GW/VB-1
证书编号：CQC09701036912
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙 华宝
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-32GW/Y-GF(E2)
证书编号：CQC09701036803
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-35GW/Y-EF(E2)
证书编号：CQC09701036807
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KF-61LW/Y-GC(E2)
证书编号：CQC09701036811
生效日期：2009-10-14
有效期至：2012-10-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-32GW/Y-EF(E2)
证书编号：CQC09701036809
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-32GW/DY-EF(E1)
证书编号：CQC09701036798
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-35GW/Y-EF(E1)
证书编号：CQC09701036793
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DY-EF(E1)
证书编号：CQC09701036792
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KF-51LW/Y-EF(E1)
证书编号：CQC09701036791
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KF-72LW/Y-EF(E2)
证书编号：CQC09701036790
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KFR-72LW/DY-EF(E2)
证书编号：CQC09701036789
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KF-51LW/Y-EF(E2)
证书编号：CQC09701036788
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KFR-51LW/DY-EF(E2)
证书编号：CQC09701036787
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-26GW/Y-EF(E2)
证书编号：CQC09701036786
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-26GW/DY-EF(E2)
证书编号：CQC09701036799
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DY-EF(E2)
证书编号：CQC09701036806
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-32GW/DY-GF(E2)
证书编号：CQC09701036802
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-35GW/Y-GF(E2)
证书编号：CQC09701036801
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-35GW/DY-GF(E2)
证书编号：CQC09701036800
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-26GW/Y-EF(E1)
证书编号：CQC09701036797
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-26GW/DY-EF(E1)
证书编号：CQC09701036796
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-32GW/Y-EF(E1)
证书编号：CQC09701036795
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体落地式空调器
获证规格型号：KFR-51LW/DY-EF(E1)
证书编号：CQC09701036810
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-32GW/DY-EF(E2)
证书编号：CQC09701036808
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KF-26GW/Y-GF(E2)
证书编号：CQC09701036805
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-26GW/DY-GF(E2)
证书编号：CQC09701036804
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：美的
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：ASC-80C1
证书编号：CQC09701036917
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：ASH-110C1,ASC-110C1
证书编号：CQC09701036922
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：ASC-90C1
证书编号：CQC09701036923
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：ASC-120C1
证书编号：CQC09701036921
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：AVC-240C1
证书编号：CQC09701036919
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：AVC-170C1
证书编号：CQC09701036918
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：惠而浦
制造商：河南新飞家电有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/D12B 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036965
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/D12A 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036963
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/D12A 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036964
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：新飞
制造商：海信(山东)空调有限公司
产品名称：分体热泵型落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/08FDM
证书编号：CQC09701036967
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：海信
制造商：海信(山东)空调有限公司
产品名称：分体热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-35GW/08FDM
证书编号：CQC09701036968
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：海信
制造商：苏州三星电子有限公司
产品名称：空调器
获证规格型号：CH125EZVA2C/CH125GZVX2C
证书编号：CQC09701036766
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
产品名称：空调器
获证规格型号：CH072EZVA1C/CH072EZVX1C
证书编号：CQC09701036767
生效日期：2009-10-13
有效期至：2012-10-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-25GW/URD
证书编号：CQC09701036949
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
产品名称：分体挂壁式空调器
获证规格型号：KFR-36GW/VEF
证书编号：CQC09701036693
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：三星
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-33GW/02RA(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/RA(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2),

KFRd-33GW/02ZRA(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/ZRA(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)； 

KFRd-33GW/02GC(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/GC(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02SC(F)-S2（内机型号:KFRd-33G/SC(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02MRA(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/MRA(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02ZC(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/ZC(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02BC(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/BC(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02JC(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/JC(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02C(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/C(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KFRd-33GW/02GRA(F)-S2(内机型号:KFRd-33G/GRA(F)-S2,外机型号:KFRd-33W/02-S2)；

KF-33GW/02GRA(F)-S2(内机型号:KF-33G/GRA(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)；

KF-33GW/02ZC(F)-S2(内机型号:KF-33G/ZC(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)；

KF-33GW/02ZRA(F)-S2(内机型号:KF-33G/ZRA(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)；

KF-33GW/02GC(F)-S2(内机型号:KF-33G/GC(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)；

KF-33GW/02SC(F)-S2(内机型号:KF-33G/SC(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)；

KF-33GW/02MRA(F)-S2(内机型号:KF-33G/MRA(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)； 

KF-33GW/02RA(F)-S2(内机型号:KF-33G/RA(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)； 

KF-33GW/02BC(F)-S2(内机型号:KF-33G/BC(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)；

KF-33GW/02JC(F)-S2(内机型号:KF-33G/JC(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)； 

KF-33GW/02C(F)-S2(内机型号:KF-33G/C(F)-S2,外机型号:KF-33W/02-S2)
证书编号：CQC09701036888
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-35GW/02RA(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/RA(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2),

KFRd-35GW/02ZRA(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/ZRA(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)； 

KFRd-35GW/02GC(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/GC(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02SC(F)-S2（内机型号:KFRd-35G/SC(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02MRA(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/MRA(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02ZC(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/ZC(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02BC(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/BC(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02JC(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/JC(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02C(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/C(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KFRd-35GW/02GRA(F)-S2(内机型号:KFRd-35G/GRA(F)-S2,外机型号:KFRd-35W/02-S2)；

KF-35GW/02GRA(F)-S2(内机型号:KF-35G/GRA(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)；

KF-35GW/02ZC(F)-S2(内机型号:KF-35G/ZC(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)；

KF-35GW/02ZRA(F)-S2(内机型号:KF-35G/ZRA(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)；

KF-35GW/02GC(F)-S2(内机型号:KF-35G/GC(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)；

KF-35GW/02SC(F)-S2(内机型号:KF-35G/SC(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)；

KF-35GW/02MRA(F)-S2(内机型号:KF-35G/MRA(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)； 

KF-35GW/02RA(F)-S2(内机型号:KF-35G/RA(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)； 

KF-35GW/02BC(F)-S2(内机型号:KF-35G/BC(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)；

KF-35GW/02JC(F)-S2(内机型号:KF-35G/JC(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)； 

KF-35GW/02C(F)-S2(内机型号:KF-35G/C(F)-S2,外机型号:KF-35W/02-S2)
证书编号：CQC09701036890
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFRd-23GW/02RA(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/RA(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2),

KFRd-23GW/02ZRA(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/ZRA(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)； 

KFRd-23GW/02GC(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/GC(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02SC(F)-S2（内机型号:KFRd-23G/SC(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02MRA(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/MRA(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02ZC(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/ZC(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02BC(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/BC(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02JC(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/JC(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02C(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/C(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KFRd-23GW/02GRA(F)-S2(内机型号:KFRd-23G/GRA(F)-S2,外机型号:KFRd-23W/02-S2)；

KF-23GW/02GRA(F)-S2(内机型号:KF-23G/GRA(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)；

KF-23GW/02ZC(F)-S2(内机型号:KF-23G/ZC(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)；

KF-23GW/02ZRA(F)-S2(内机型号:KF-23G/ZRA(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)；

KF-23GW/02GC(F)-S2(内机型号:KF-23G/GC(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)；

KF-23GW/02SC(F)-S2(内机型号:KF-23G/SC(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)；

KF-23GW/02MRA(F)-S2(内机型号:KF-23G/MRA(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)； 

KF-23GW/02RA(F)-S2(内机型号:KF-23G/RA(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)； 

KF-23GW/02BC(F)-S2(内机型号:KF-23G/BC(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)；

KF-23GW/02JC(F)-S2(内机型号:KF-23G/JC(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)； 

KF-23GW/02C(F)-S2(内机型号:KF-23G/C(F)-S2,外机型号:KF-23W/02-S2)
证书编号：CQC09701036886
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFRd-50LW/RA(F)-S2  220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036692
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFRd-50LW/RA1(F)-S2    220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036691
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：海尔

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯
获证规格型号：YPZ230/11-S.RR，YPZ230/11-S.RZ，E27，220V 50HZ
证书编号：CQC09701028668
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-19
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯

获证规格型号：YPZ230/18-3U.RL、YPZ230/18-3U.RB、YPZ230/18-3U.RN、YPZ230/18-3U.RD、YPZ230/24-3U.RL、YPZ230/24-3U.RB、YPZ230/24-3U.RN、YPZ230/24-3U.RD
证书编号：CQC08701025269
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-08-14
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯

获证规格型号：YPZ230/11-2U.RL、YPZ230/11-2U.RB、YPZ230/11-2U.RN、YPZ230/11-2U.RD、YPZ230/13-2U.RL、YPZ230/13-2U.RB、YPZ230/13-2U.RN、YPZ230/13-2U.RD
证书编号：CQC08701025270
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-08-14
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯

获证规格型号：YPZ230/5-2U.RR、YPZ230/5-2U.RZ
证书编号：CQC08701025268
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-08-14
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯

获证规格型号：YPZ230/11-S.RL，YPZ230/11-S.RB，YPZ230/11-S.RN，YPZ230/11-S.RD，E27，220V 50HZ
证书编号：CQC09701028667
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-19
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯

获证规格型号：YPZ230/5-2U.RL、YPZ230/5-2U.RB、YPZ230/5-2U.RN、YPZ230/5-2U.RD、YPZ230/7-2U.RL、YPZ230/7-2U.RB、YPZ230/7-2U.RN、YPZ230/7-2U.RD
证书编号：CQC08701025267
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-08-14
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用自镇流荧光灯

获证规格型号：YPZ230/7-2U.RR，YPZ230/7-2U.RZ，YPZ230/9-2U.RR，YPZ230/9-2U.RZ，YPZ230/9-2U.RL，YPZ230/9-2U.RB，YPZ230/9-2U.RN，YPZ230/9-2U.RD，YPZ230/11-2U.RR，YPZ230/11-2U.RZ，YPZ230/13-2U.RR，YPZ230/13-2U.RZ，YPZ230/15-3U.RR，YPZ230/15-3U.RZ，YPZ230/15-3U.RL，YPZ230/15-3U.RB，YPZ230/15-3U.RN，YPZ230/15-3U.RD，YPZ230/18-3U.RR，YPZ230/18-3U.RZ，YPZ230/24-3U.RR，YPZ230/24-3U.RZ
证书编号：CQC08701022575
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-03-13
品牌：FSL、汾江、QL

普通照明用双端荧光灯

制造商：佛山市顺德区美的微波电器制造有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯

获证规格型号：YZ14RR16、YZ21RR16
证书编号：CQC09701036135
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：美的
制造商：佛山市顺德区美的微波电器制造有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯

获证规格型号：YZ28RR16、YZ35RR16
证书编号：CQC09701036137
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：美的
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯

获证规格型号：YZ15 T8/865，YZ15 T8/850，YZ15 T8/840，YZ15 T8/835，YZ15 T8/830，YZ15 T8/827，YZ18 T8/865，YZ18 T8/850，YZ18 T8/840，YZ18 T8/835，YZ18 T8/830，YZ18 T8/827，YZ30 T8/865，YZ30 T8/850，YZ30 T8/840，YZ30 T8/835，YZ30 T8/830，YZ30 T8/827，YZ36 T8/865，YZ36 T8/850，YZ36 T8/840，YZ36 T8/835，YZ36 T8/830，YZ36 T8/827。
证书编号：CQC08701022574
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-03-13
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯

获证规格型号：G14 T5/865，G14 T5/850，G14 T5/840，G14 T5/835，G14 T5/830，G14 T5/827，G21 T5/865，G21 T5/850，G21 T5/840，G21 T5/835，G21 T5/830，G21 T5/827，G28 T5/865，G28 T5/850，G28 T5/840，G28 T5/835，G28 T5/830，G28 T5/827.
证书编号：CQC08701027580
生效日期：2009-10-16
有效期至：2011-12-09
品牌：FSL、汾江、QL

单端荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯

获证规格型号：YDN9-π·RR，YDN9-π·RZ，YDW9-π·RR，YDW9-π·RZ
证书编号：CQC09701028496
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯

获证规格型号：YDN9-π·RL，YDN9-π·RB，YDN9-π·RN，YDN9-π·RD，YDW9-π·RL，YDW9-π·RB，YDW9-π·RN，YDW9-π·RD
证书编号：CQC09701028495
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯

获证规格型号：YDN10-2U·RL，YDN10-2U·RB，YDN10-2U·RN，YDN10-2U·RD，YDN13-2U·RL，YDN13-2U·RB，YDN13-2U·RN，YDN13-2U·RD，YDW10-2U·RL，YDW10-2U·RB，YDW10-2U·RN，YDW10-2U·RD，YDW13-2U·RL，YDW13-2U·RB，YDW13-2U·RN，YDW13-2U·RD
证书编号：CQC09701028492
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯

获证规格型号：YDN18-2U·RL，YDN18-2U·RB，YDN18-2U·RN，YDN18-2U·RD，YDW18-2U·RL，YDW18-2U·RB，YDW18-2U·RN，YDW18-2U·RD
证书编号：CQC09701028490
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯

获证规格型号：YDN13-3π·RR，YDN13-3π·RZ，YDW13-3π·RR，YDW13-3π·RZ
证书编号：CQC09701028489
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯

获证规格型号：YDN18-3π·RR，YDN18-3π·RZ，YDW18-3π·RR，YDW18-3π·RZ
证书编号：CQC09701028478
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯
获证规格型号：YDN13-3π·RL，YDN13-3π·RB，YDN13-3π·RN，YDN13-3π·RD，YDW13-3π·RL， YDW13-3π·RB，YDW13-3π·RN，YDW13-3π·RD
证书编号：CQC09701028488
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯
获证规格型号：YDW18-H·RR，YDW18-H·RZ，YDW24-H·RR，YDW24-H·RZ
证书编号：CQC09701028494
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯
获证规格型号：YDN18-2U·RR，YDN18-2U·RZ，YDW18-2U·RR，YDW18-2U·RZ
证书编号：CQC09701028491
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：单端荧光灯
获证规格型号：YDN10-2U·RR，YDN10-2U·RZ，YDN13-2U·RR，YDN13-2U·RZ，YDW10-2U·RR，YDW10-2U·RZ，YDW13-2U·RR，YDW13-2U·RZ
证书编号：CQC09701028493
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-15
品牌：FSL、汾江、QL

高压钠灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
产品名称：高压钠灯
获证规格型号：NG70、NG70W、NG100、NG100K、NG100W、NG150、NG150K、NG150W、NG250、NG250K、NG250W、NG400、NG400K、NG400W
证书编号：CQC09701028278
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-01-07
品牌：FSL、汾江、QL

高压钠灯镇流器

制造商：东莞市源殿电子科技有限公司
产品名称：高压钠灯电感镇流器
获证规格型号：NG400Z 400W, NG250Z 250W, NG150Z 150W, NG100Z 100W, NG70Z 70W. 220V 50Hz tw130
证书编号：CQC09701036892
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：DGDEN

节能/环保产品认证企业获证信息：

数字投影机

制造商：中强光电股份有限公司
产品名称：便携式投影机
获证规格型号：EX612, DAEXLGN, TX612, DP354, DN364, DT364, DK354, DM146, XE137: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.3A
证书编号：CQC09702036941
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
产品名称：便携式投影机
获证规格型号：EX612, DAEXLGN, TX612, DP354, DN364, DT364, DK354, DM146, XE137: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.3A
证书编号：CQC09702036940
生效日期：2009-10-15
有效期至：2012-10-15
品牌：Optoma
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：DNXA713, P7280: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.6A
证书编号：CQC09702036239
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：acer
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：DNXA713, P7280: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.6A
证书编号：CQC09702036238
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：acer

节水产品认证企业获证信息：
水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司
产品名称：节水型双档排水阀
获证规格型号：ABL-2008L（连体）
证书编号：CQC09704036699
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：安百利、ANBOLY
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
产品名称：节水型双档排水阀
获证规格型号：ABL-2008M（连体）
证书编号：CQC09704036698
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：安百利、ANBOLY
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
产品名称：静音可调进水阀
获证规格型号：ABL-2018
证书编号：CQC09704036696
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：安百利、anboly
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
产品名称：节水型双档排水阀
获证规格型号：ABL-2008H（连体）
证书编号：CQC09704036697
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：安百利、ANBOLY
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
产品名称：静音侧进水阀
获证规格型号：ABL-2078
证书编号：CQC09704036695
生效日期：2009-10-12
有效期至：2012-10-12
品牌：安百利、ANBOLY

节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机

制造商：中山格兰仕日用电器有限公司
产品名称：全自动波轮式洗衣机
获证规格型号：XQB75-H1, XQB75-H2
证书编号：CQC09706036978
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：格兰仕
制造商：中山格兰仕日用电器有限公司
产品名称：全自动波轮式洗衣机
获证规格型号：XQB75-H1, XQB75-H2
证书编号：CQC09706036977
生效日期：2009-10-16
有效期至：2012-10-16
品牌：格兰仕
制造商：无锡小天鹅股份有限公司
产品名称：电脑全自动洗衣机
获证规格型号：XQB52-2028CL
证书编号：CQC08706027994
生效日期：2009-10-13
有效期至：2011-12-26
品牌：小天鹅
